

SELEÇÃO DE FORNECEDORES - 158851

Nro Proposta 758	Nro Gerencial 158851	Abertura 26/04/2024 08:59:20	Encerramento 02/05/2024 10:00:00	Nro Processo 58624 / 53017	Situação Encerrada
----------------------------	--------------------------------	--	--	--------------------------------------	------------------------------

Descrição da proposta

MATERIAIS HOSPITALARES

Comprador

12.053.184/0003-07 - INSTITUTO CEM - GOIANESIA

Proposta criada por

12.053.184/0003-07 - INSTITUTO CEM - GOIANESIA

Endereço de cobrança

AVENIDA ULISSES GUIMARÃES ESQ. COM A CONTORNO JARDIM ESPERANÇA GOIANESIA/GO 76.383-637 Telefone: (62) 3353-2734 Contato: RUBIANA (62) 98514-8510

Endereço de entrega

AVENIDA ULISSES GUIMARÃES ESQ. COM A CONTORNO JARDIM ESPERANÇA GOIANESIA/GO 76.383-637 Telefone: (62) 3353-2734 Contato: RUBIANA (62) 98514-8510

Histórico de Publicação

	Data/Hora	Motivo	Encerramento
Publicação	26/04/2024 09:42:17	HISTORICO DA PRIMEIRA ABERTURA - INSERIDO AUTOMATICO	02/05/2024 10:00:00

TOTAL POR FORNECEDOR

Cpf/Cnpj	Nome do Fornecedor	Contato	Docs	Certs	Cartas	Certifs	Ver Prop	Validade	Cond Pgto	Frete	Prazo Entrega	Fatura Mínima	Total Pedido
32.310.230/0001-43	BVC COMÉRCIO E SERVIÇOS	TEDD HUMBERTO (62) 3928-1240	5	5	0	0		10/05/2024	30/60/90 Dias	CIF	12 DIAS	1.460,00	0,00
07.847.837/0001-10	CIENTIFICA HOSPITALAR	CAROL CUNHA (62) 3088-9700	8	5	0	0		04/05/2024	30 Dias	CIF	2 DIAS	200,00	976,40
13.413.977/0001-82	CRECIL COMERCIO FARMA HOSPITALAR LTDA	WESLEY PIMENTA (62) 3773-0099	8	5	0	0		03/05/2024	30 Dias	CIF	8 DIAS	1.000,00	0,00
Obs: FONE: 62-98488-6676													
37.109.097/0004-28	DMI	DILAMAR (62) 3541-3334	8	5	0	0		15/05/2024	30 Dias	CIF	2 DIAS	700,00	0,00
14.115.388/0001-80	ELLO DISTRIBUICAO	LIGIA LAIS (62) 4009-2100	9	5	8	2		03/05/2024	30 Dias	CIF	1 DIA	500,00	0,00
03.738.854/0001-68	OPÇÃO DIAGNOSTICOS	ROBERTA ALVES (62) 3093-5116	8	5	0	0		16/05/2024	30 Dias	CIF	2 DIAS	1.000,00	0,00
Obs: FRETE FOB PARA COTAÇÃO ABAIXO DO VALOR MINIMO DA PROPOSTA.													
37.821.276/0001-40	HOSPMED	Marlene Perpetua da Silva (62) 9 8128-6045	6	5	0	0		24/05/2024	30 Dias	CIF	5 DIAS	1.000,00	0,00
00.302.007/0001-68	VANGUARDA	RAEMA INGRID (62) 3293-1414	10	5	0	0		06/05/2024	30 Dias	CIF	5 DIAS	100,00	0,00
18.117.137/0001-96	MAIS IDEAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES	EDMILSON (62) 9 8437-8889	7	5	0	0		10/05/2024	30 Dias	CIF	3 DIAS	750,00	0,00
31.492.478/0001-00	MED SHOP BRASIL DISTRIBUIDORA	VANESSA HOLLANDA (62) 3642-6591	7	5	0	0		10/05/2024	30 Dias	CIF	2 DIAS	2.000,00	0,00
50.017.574/0001-40	NEGUEV	RODRIGO DINIZ (62) 9 9900-3937	3	5	0	0		30/04/2024	30 Dias	CIF	2 DIAS	200,00	0,00
10.750.894/0001-90	BSMIX	MARCOS (62) 3088-5468	8	5	0	1		02/05/2024	30 Dias	CIF	5 DIAS	800,00	0,00
22.577.298/0001-30	PRIME HOSPITALAR	Giselly Fernandes Souza (62) 4018-5882	7	5	0	0		02/05/2024	28 Dias	CIF	7 DIAS	1.000,00	0,00
37.751.411/0001-29	SEMPRE	VENER ROQUE (62) 9 9462-2822	9	5	0	0		07/05/2024	30 Dias	CIF	4 DIAS	1.200,00	0,00
06.065.614/0001-38	SUPERMEDICA HOSPITALAR	JULIANA RAMALHO (62) 3928-8989	8	5	0	0		03/05/2024	30 Dias	CIF	2 DIAS	1.200,00	0,00
Obs: VENDEDORA: JULIANA RAMALHO RAMAL 5170 - EMAIL: LOCALIZADOR03@SUPERMEDICA.COM.BR 62 9669-4917 - SOMENTE WHATSAPP COT 714716													
45.212.514/0001-49	SYMEX HOSPITALAR	VINICIUS FERREIRA (62) 4106-1571	7	5	0	0		08/05/2024	28 Dias	CIF	2 DIAS	500,00	0,00
17.069.536/0001-66	VALE DOS PIRENEUS	HALEFHY DYONERS FERNANDES LINO (62) 3333-0671	7	5	0	0		02/05/2024	30 Dias	CIF	8 DIAS	500,00	0,00
30.949.099/0001-33	VFB	FELYPE PERÔNICO (61) 9 8586-0707	7	5	0	0		30/04/2024	30 Dias	CIF	2 DIAS	500,00	0,00
Obs: TODOS OS PEDIDOS IRÃO PASSAR POR ANÁLISE DE CRÉDITO E FRTE, MAS ESTAMOS ABERTOS PARA EVENTUAIS NEGOCIAÇÕES VFB BRASIL FELYPE PERÔNICO TEL : (61) 985860707													
TOTAL DO PEDIDO													976,40

PRODUTOS/SERVIÇOS DA PROPOSTA

GRÁFICO

10873 - PAPEL GRAU CIRURGICO 30CMX100M A VAPOR SATURADO COM COMODATO Unidade: **RL** Qtde Solic: **4,00** Menor Cotação: **158,0000**
Detalhes: FILME TERMOPLÁSTICO BI-LAMINADO TRANSPARENTE PERMEÁVEL A VAPOR SATURADO COM INDICADORES QUÍMICOS.
Última Compra: 08/05/2024 R\$: 158,0000 Marca: MAXICOR Fornecedor: SEMPRE HOSPITALAR LTDA

	Fornecedor	Referência da marca /produto	Marca	Qtde Cotada	Qtde Pedir	Valor Unitário	SubTotal	Total Fornecedor	Fatura Mínima	Ver Prop	Validade Proposta	Cond Pgto	Frete	Prazo Entrega	Variável
<input type="checkbox"/>	SEMPRE	PAPEL	MAXICOR	4,00	0,00	158,0000	632,00	0,00	1.200,00		07/05/2024	30 Dias	CIF	4 DIAS	0,00
<input type="checkbox"/>	DMI	1	PACK GC	4,00	0,00	159,2900	637,16	0,00	700,00		15/05/2024	30 Dias	CIF	2 DIAS	130,00
<input type="checkbox"/>	CIENTIFICA HOSPITALAR	UND	AMCOR	4,00	0,00	161,5000	646,00	976,40	200,00		04/05/2024	30 Dias	CIF	2 DIAS	20,00
Obs: UND															
<input type="checkbox"/>	BSMIX	RL	AMCOR	4,00	0,00	172,0000	688,00	0,00	800,00		02/05/2024	30 Dias	CIF	5 DIAS	9,00

Fornecedor	Referência da marca /produto	Marca	Qtde Cotada	Qtde Pedir	Valor Unitário	SubTotal	Total Fornecedor	Fatura Mínima	Ver Prop	Validade Proposta	Cond Pcto	Frete	Prazo Entrega	Variável	
<input type="checkbox"/>	PRIME HOSPITALAR	MEDSTERIL	MEDSTERIL	4,00	0,00	179,9900	719,96	0,00	1.000,00		02/05/2024	28 Dias	CIF	7 DIAS	14,00

MÉDICO / HOSPITALAR

47598 - CAIXA P/ DESCARTE DE RESIDUO QUIMICO 20 LITROS Unidade: CX Qtde Solic: 20,00 Menor Cotação: 19,6500
 Detalhes: CAIXA PERFUROCORTANTE RESÍDUO QUÍMICO 20 LITROS - COR: LARANJA; EM PAPELÃO; DESCARTÁVEL.
 Última Compra: 08/05/2024 R\$: 19,6500 Marca: CLEAN BOX Fornecedor: GLEIDSON RODRIGUES RANULFO LTDA

Fornecedor	Referência da marca /produto	Marca	Qtde Cotada	Qtde Pedir	Valor Unitário	SubTotal	Total Fornecedor	Fatura Mínima	Ver Prop	Validade Proposta	Cond Pcto	Frete	Prazo Entrega	Variável	
<input type="checkbox"/>	OPÇÃO DIAGNOSTICOS	CAIXA	CLEAN BOX	20,00	0,00	19,6500	393,00	0,00	1.000,00		16/05/2024	30 Dias	CIF	2 DIAS	0,00

Justificativa da Escolha: Aumentei a quantidade para dar valor de faturamento mínimo para levar em Goianésia/GO.

73246 - CATETER BALÃO RETAL PARA URODINÂMICA ADULTO 10FR 42CM Unidade: UN Qtde Solic: 100,00 Menor Cotação: 15,3100
 Detalhes: COM BALÃO DE 4ML. A SONDA BALÃO PARA URODINÂMICA SÃO CONFECCIONADAS COM UM TUBO DE PVC MALEÁVEL ACOPLADO A UM CONECTOR LUER EM UMA DAS EXTREMIDADES E A UM BALÃO DE LÁTEX NA OUTRA EXTREMIDADE. SÃO ESTÉREIS E DESCARTÁVEIS. ESTA SONDA É ESSENCIAL PARA A MEDIÇÃO DE PRESSÃO ABDOMINAL NO ESTUDO URODINÂMICO E SUA UTILIZAÇÃO EVITA ARTEFATOS DE MEDIÇÃO CAUSADOS PELA UTILIZAÇÃO DE ADPTAÇÕES NÃO FABRICADAS PARA ESTA FINALIDADE.
 Última Compra: 08/05/2024 R\$: 15,3100 Marca: ALACAR Fornecedor: MARKA LOGISTICA FARMACEUTICA LTDA

Fornecedor	Referência da marca/produto	Marca	Qtde Cotada	Qtde Pedir	Valor Unitário	SubTotal	Total Fornecedor	Fatura Mínima	Ver Prop	Validade Proposta	Cond Pcto	Frete	Prazo Entrega	Variável	
<input type="checkbox"/>	CRECIL COMERCIO FARMA HOSPITALAR LTDA	CATETER BALÃO RETAL P /URODINAMICA	ALACAR	100,00	0,00	15,3100	1.531,00	0,00	1.000,00		03/05/2024	30 Dias	CIF	8 DIAS	0,00
Obs: CX C/100															
<input type="checkbox"/>	SEMPRE	CATETER	DYNAMED	100,00	0,00	54,6000	5.460,00	0,00	1.200,00		07/05/2024	30 Dias	CIF	4 DIAS	257,00

22890 - CATETER URETRAL DUPLO ADULTO 7FR - URODINÂMICA Unidade: UN Qtde Solic: 100,00 Menor Cotação: 49,8800
 Detalhes: DYNAMED - CATETER URETRAL DUPLO LUMEN ADULTO 7FR P/ URODINÂMICA; COMPRIMENTO MÍNIMO 43 CENTÍMETROS; CONFECCIONADA EM POLIURETANO DE GRAU MÉDICO E ATÓXICO, ESTÉRIL E DESCARTÁVEL.
 Última Compra: 08/05/2024 R\$: 49,8800 Marca: ALACAR Fornecedor: MARKA LOGISTICA FARMACEUTICA LTDA

Fornecedor	Referência da marca /produto	Marca	Qtde Cotada	Qtde Pedir	Valor Unitário	SubTotal	Total Fornecedor	Fatura Mínima	Ver Prop	Validade Proposta	Cond Pcto	Frete	Prazo Entrega	Variável	
<input type="checkbox"/>	CRECIL COMERCIO FARMA HOSPITALAR LTDA	CATETER URETRAL DUPLO ADULTO 7FR	ALACAR	100,00	0,00	49,8800	4.988,00	0,00	1.000,00		03/05/2024	30 Dias	CIF	8 DIAS	0,00
Obs: CX C/100															
<input type="checkbox"/>	SEMPRE	CATETER	DYNAMED	100,00	0,00	54,6000	5.460,00	0,00	1.200,00		07/05/2024	30 Dias	CIF	4 DIAS	9,00

31599 - COMPRESSA 7,5 X 7,5 CM ESTERIL C/13 FIOS BRANCA (PCT 10UN) Unidade: PCT Qtde Solic: 1.000,00 Menor Cotação: 0,5209
 Detalhes: ESTERIL ; COR BRANCA ; DESCARTAVEL ; COMPRESA GAZE ; TECIDO 100% ALGODOA ; ISENTA DE IMPUREZAS ; 8 (OITO) CAMADAS ; 05 (CINCO) DOBRAS ; 13 (TREZE) FIOS/CENTIMETRO QUADRADO.
 Última Compra: 08/05/2024 R\$: 0,5209 Marca: POLARFIX Fornecedor: SUPERMEDICA DISTRIBUIDORA HOSPITALAR EIRELI

Fornecedor	Referência da marca/produto	Marca	Qtde Cotada	Qtde Pedir	Valor Unitário	SubTotal	Total Fornecedor	Fatura Mínima	Ver Prop	Validade Proposta	Cond Pcto	Frete	Prazo Entrega	Variável	
<input type="checkbox"/>	SUPERMEDICA HOSPITALAR	POLARFIX	POLARFIX	1.000,00	0,00	0,5209	520,90	0,00	1.200,00		03/05/2024	30 Dias	CIF	2 DIAS	0,00
Obs: COMPRESSA EST. 7,5X7,5 13FIOS C/10 CX C/250 (EUROPA)															
<input type="checkbox"/>	DMI	10 LÍVIA	AMED	1.000,00	0,00	0,5300	530,00	0,00	700,00		15/05/2024	30 Dias	CIF	2 DIAS	27,00
<input type="checkbox"/>	CIENTIFICA HOSPITALAR	UND	- COR BRANCA	1.000,00	0,00	0,5300	530,00	976,40	200,00		04/05/2024	30 Dias	CIF	2 DIAS	27,00
Obs: BIOTEXTIL PCT															
<input type="checkbox"/>	MED SHOP BRASIL DISTRIBUIDORA	TEXPHARMA	TEXPHARMA	1.000,00	0,00	0,5500	550,00	0,00	2.000,00		10/05/2024	30 Dias	CIF	2 DIAS	6,00
<input type="checkbox"/>	VFB	COMPRESSA DE GAZE HERIKA 11 FIOS 7,5X7,5 C/10 AMED	AMED	1.000,00	0,00	0,5750	575,00	0,00	500,00		30/04/2024	30 Dias	CIF	2 DIAS	10,00
Obs: COMPRESSA DE GAZE HERIKA 11 FIOS 7,5X7,5 C/10 AMED															
<input type="checkbox"/>	SEMPRE	GAZE	- 13 (TREZE) FIOS /CENTÍMETRO QUADRADO"	1.000,00	0,00	0,5800	580,00	0,00	1.200,00		07/05/2024	30 Dias	CIF	4 DIAS	11,00
Obs: PCT.10															
<input type="checkbox"/>	VALE DOS PIRENEUS		POLARFIX	1.000,00	0,00	0,6600	660,00	0,00	500,00		02/05/2024	30 Dias	CIF	8 DIAS	27,00
<input type="checkbox"/>	OPÇÃO DIAGNOSTICOS	PACOTE	ECOMAX	1.000,00	0,00	0,8600	860,00	0,00	1.000,00		16/05/2024	30 Dias	CIF	2 DIAS	65,00
<input type="checkbox"/>	BVC COMÉRCIO E SERVIÇOS	7,5 X 7,5	- COR BRANCA	1.000,00	0,00	1,0500	1.050,00	0,00	1.460,00		10/05/2024	30/60/90 Dias	CIF	12 DIAS	102,00

Justificativa da Escolha: Aumentei a quantidade para dar valor de faturamento mínimo para levar em Goianésia/GO.

27814 - ELETRODO DESC. P/ MONITORIZACAO CARDIACA - GEL SOLIDO Unidade: UN Qtde Solic: 10.000,00 Menor Cotação: 0,1864
 Última Compra: 08/05/2024 R\$: 0,1864 Marca: MAXICOR Fornecedor: VFB BRASIL LTDA

Fornecedor	Referência da marca/produto	Marca	Qtde Cotada	Qtde Pedir	Valor Unitário	SubTotal	Total Fornecedor	Fatura Mínima	Ver Prop	Validade Proposta	Cond Pcto	Frete	Prazo Entrega	Variável	
<input type="checkbox"/>	VFB	ELETRODO P/ MONIT ADUL CARDIACO PCT/50 (MAXICOR)	MAXICOR	10.000,00	0,00	0,1864	1.864,00	0,00	500,00		30/04/2024	30 Dias	CIF	2 DIAS	0,00
Obs: ELETRODO P/ MONIT ADUL CARDIACO PCT/50 (MAXICOR)															
<input type="checkbox"/>	ELLO DISTRIBUICAO	PCT 50	DESCARPACK	10.000,00	0,00	0,1990	1.990,00	0,00	500,00		03/05/2024	30 Dias	CIF	1 DIA	7,00
<input type="checkbox"/>	CRECIL COMERCIO FARMA HOSPITALAR LTDA	ELETRODO DESC C/GEL ADULTO	SOLIDOR	10.000,00	0,00	0,2160	2.160,00	0,00	1.000,00		03/05/2024	30 Dias	CIF	8 DIAS	16,00
Obs: PCT C/50															
<input type="checkbox"/>	SUPERMEDICA HOSPITALAR	DESCARPACK	DESCARPACK	10.000,00	0,00	0,2168	2.168,00	0,00	1.200,00		03/05/2024	30 Dias	CIF	2 DIAS	16,00

Este documento foi assinado digitalmente. A autenticação deste documento pode ser conferida no site: https://cem.vozdigital.com.br/virtualdoc/publico/validar-assinatura-anexo informando o código 589119 e o código verificador 58017.

Fornecedor	Referência da marca/produto	Marca	Qtde Cotada	Qtde Pedir	Valor Unitário	SubTotal	Total Fornecedor	Fatura Mínima	Ver Prop	Validade Proposta	Cond Pcto	Frete	Prazo Entrega	Variável
Obs: ELETRODO DESC. (ECG) ADL C/50 C/GEL														
<input type="checkbox"/>	CIENTIFICA HOSPITALAR	CX/50	SOLIDOR	10.000,00	0,00	0,2200	2.200,00	976,40	200,00	04/05/2024	30 Dias	CIF	2 DIAS	18,00
Obs: CX/50														
<input type="checkbox"/>	DMI	50	SOLIDOR	10.000,00	0,00	0,2300	2.300,00	0,00	700,00	15/05/2024	30 Dias	CIF	2 DIAS	23,00
<input type="checkbox"/>	MED SHOP BRASIL DISTRIBUIDORA	ELETRODO SOLIDOR	ELETRODO SOLIDOR	10.000,00	0,00	0,2600	2.600,00	0,00	2.000,00	10/05/2024	30 Dias	CIF	2 DIAS	39,00
<input type="checkbox"/>	OPÇÃO DIAGNOSTICOS	UNIDADE	SOLIDOR	10.000,00	0,00	0,3000	3.000,00	0,00	1.000,00	16/05/2024	30 Dias	CIF	2 DIAS	61,00
<input type="checkbox"/>	VALE DOS PIRENEUS		SOLIDOR	10.000,00	0,00	0,3000	3.000,00	0,00	500,00	02/05/2024	30 Dias	CIF	8 DIAS	61,00
<input type="checkbox"/>	VANGUARDA	1016099	MEDPEX	10.000,00	0,00	0,7000	7.000,00	0,00	100,00	06/05/2024	30 Dias	CIF	5 DIAS	276,00
Obs: VENDIDO SOMENTE CAIXA COM 50 UNIDADES														

12888 - ESPARADRAPO 100% ALGODAO 10CM X 4,5M Unidade: RL Qtde Solic: 20,00 Menor Cotação: 7,5500
Detalhes: COMPOSIÇÃO EM 100% ALGODÃO E RESINA ACRÍLICA. ADESIVO A BASE DE ÓXIDO DE ZINCO, BORRACHA NATURAL E RESINA. TELA ADESIVA IMPERMEÁVEL.
 Última Compra: 08/05/2024 R\$: 7,5500 Marca: MULTILASER Fornecedor: ELLO DISTRIBUCAO LTDA - EPP

Fornecedor	Referência da marca/produto	Marca	Qtde Cotada	Qtde Pedir	Valor Unitário	SubTotal	Total Fornecedor	Fatura Mínima	Ver Prop	Validade Proposta	Cond Pcto	Frete	Prazo Entrega	Variável
<input type="checkbox"/>	ELLO DISTRIBUCAO	ROLO	MULTILASER	20,00	0,00	7,5500	151,00	0,00	500,00	03/05/2024	30 Dias	CIF	1 DIA	0,00
<input type="checkbox"/>	SUPERMEDICA HOSPITALAR	ADPELE	ADPELE	20,00	0,00	7,8500	157,00	0,00	1.200,00	03/05/2024	30 Dias	CIF	2 DIAS	4,00
Obs: ESPARADRAPO 10X4,5M C/CAPA (BRANCO) ADPELE														
<input checked="" type="checkbox"/>	CIENTIFICA HOSPITALAR	UND	PROCITEX	20,00	20,00	8,8200	176,40	976,40	200,00	04/05/2024	30 Dias	CIF	2 DIAS	17,00
Obs: UND														
<input type="checkbox"/>	SEMPRE	ESPARADRAPO	MAXICOR	20,00	0,00	10,8000	216,00	0,00	1.200,00	07/05/2024	30 Dias	CIF	4 DIAS	43,00
<input type="checkbox"/>	OPÇÃO DIAGNOSTICOS	ROLO	COPERTINA	20,00	0,00	12,6000	252,00	0,00	1.000,00	16/05/2024	30 Dias	CIF	2 DIAS	67,00
<input type="checkbox"/>	DMI	12	CREMER	20,00	0,00	12,6900	253,80	0,00	700,00	15/05/2024	30 Dias	CIF	2 DIAS	68,00
<input type="checkbox"/>	VALE DOS PIRENEUS		POLARFIX	20,00	0,00	14,8000	296,00	0,00	500,00	02/05/2024	30 Dias	CIF	8 DIAS	96,00
<input type="checkbox"/>	BVC COMÉRCIO E SERVIÇOS	10CM X 4,5MT	POLAR FIX	20,00	0,00	20,5000	410,00	0,00	1.460,00	10/05/2024	30/60/90 Dias	CIF	12 DIAS	172,00
Justificativa da Escolha: Fechado com o 3º colocado porque o 1º colocado recusou a ordem de compra e o 2º colocado não deu valor de faturamento mínimo para levar em Goianésia/GO.														

76691 - EXTENSOR DE PRESSÃO URODINÂMICA 10 E 12 FR Unidade: UN Qtde Solic: 300,00 Menor Cotação: 6,1400
Detalhes: TUBO DE PVC TRANSLÚCIDO, ATÓXICO, ESTÉRIL E DESCARTÁVEL 2M - DYNAMED; EXTENSOR DE PRESSÃO PARA URODINÂMICA DIÂMETRO 10 E 12FR: TUBO DE PVC TRANSLÚCIDO, ATÓXICO, ESTÉRIL E DESCARTÁVEL 2M
 Última Compra: 08/05/2024 R\$: 6,1400 Marca: ALANCAR Fornecedor: MARKA LOGISTICA FARMACEUTICA LTDA

Fornecedor	Referência da marca/produto	Marca	Qtde Cotada	Qtde Pedir	Valor Unitário	SubTotal	Total Fornecedor	Fatura Mínima	Ver Prop	Validade Proposta	Cond Pcto	Frete	Prazo Entrega	Variável
<input type="checkbox"/>	CRECIL COMERCIO FARMA HOSPITALAR LTDA	EXTENSOR DE PRESSÃO URODINAMICA 10FR	ALANCAR	300,00	0,00	6,1400	1.842,00	0,00	1.000,00	03/05/2024	30 Dias	CIF	8 DIAS	0,00
Obs: CX C/100														
<input type="checkbox"/>	SEMPRE	EXTENSOR	DYNAMED	300,00	0,00	7,0500	2.115,00	0,00	1.200,00	07/05/2024	30 Dias	CIF	4 DIAS	159,00

46689 - FIO DE LYNON PRT 3-0 AG 3,5CM TR 3/8 45CM Unidade: UN Qtde Solic: 100,00 Menor Cotação: 1,6500
 Última Compra: 08/05/2024 R\$: 1,6500 Marca: DONNATI Fornecedor: SEMPRE HOSPITALAR LTDA

Fornecedor	Referência da marca/produto	Marca	Qtde Cotada	Qtde Pedir	Valor Unitário	SubTotal	Total Fornecedor	Fatura Mínima	Ver Prop	Validade Proposta	Cond Pcto	Frete	Prazo Entrega	Variável
<input type="checkbox"/>	SEMPRE	NYLON	DONNATI	100,00	0,00	1,6500	165,00	0,00	1.200,00	07/05/2024	30 Dias	CIF	4 DIAS	0,00
Obs: CX.24														
<input type="checkbox"/>	MAIS IDEAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES	NYLON 3-0 3/8 45CM	TECHNOFIO	96,00	0,00	1,8600	186,00	0,00	750,00	10/05/2024	30 Dias	CIF	3 DIAS	138,00
Obs: COTAMOS 96 UNIDADES DEVIDO NÃO FRACIONAMENTO DA CAIXA														
Justificativa da Escolha: Ajustado a quantidade para o que vem na caixa (24).														

38237 - FIO DE NYLON 4-0 AG 2,0CM TR 3/8 45CM Unidade: UN Qtde Solic: 100,00 Menor Cotação: 1,6500
 Última Compra: 08/05/2024 R\$: 1,6500 Marca: DONATTI Fornecedor: SEMPRE HOSPITALAR LTDA

Fornecedor	Referência da marca/produto	Marca	Qtde Cotada	Qtde Pedir	Valor Unitário	SubTotal	Total Fornecedor	Fatura Mínima	Ver Prop	Validade Proposta	Cond Pcto	Frete	Prazo Entrega	Variável
<input type="checkbox"/>	SEMPRE	NYLON	DONATTI	100,00	0,00	1,6500	165,00	0,00	1.200,00	07/05/2024	30 Dias	CIF	4 DIAS	0,00
Obs: CX.24														
<input type="checkbox"/>	MAIS IDEAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES	NYLON MON PRETO 4-0 C/AG. 2 CTI CX/24	SHALON	96,00	0,00	2,1000	210,00	0,00	750,00	10/05/2024	30 Dias	CIF	3 DIAS	270,00
Obs: COTAMOS 96 UNIDADES DEVIDO NÃO FRACIONAMENTO DA CAIXA														
<input type="checkbox"/>	DMI	NP43340	COVIDIEN	100,00	0,00	2,6000	260,00	0,00	700,00	15/05/2024	30 Dias	CIF	2 DIAS	58,00
Obs: CX C/24 NAO FRACIONAMOS CX														
Justificativa da Escolha: Ajustado a quantidade para o que vem na caixa (24).														

38934 - FIO NYLON PRT 2-0 AG 1,9-2,0CM TR 3/8 45CM Unidade: UN Qtde Solic: 100,00 Menor Cotação: 1,6500
Detalhes: FIO CIRURGICO DE NYLON PRETO N° 2-0 COM 45CM COM AGULHA 3/8 CIRCULO TRIANGULAR DE 1,9 A 2,0CM; EMBALAGEM PGC E/OU ALUMINIZADA E REG. MS (CUTICULAR)
 Última Compra: 08/05/2024 R\$: 1,6500 Marca: DONATTI Fornecedor: SEMPRE HOSPITALAR LTDA

Fornecedor	Referência da marca/produto	Marca	Qtde Cotada	Qtde Pedir	Valor Unitário	SubTotal	Total Fornecedor	Fatura Mínima	Ver Prop	Validade Proposta	Cond Pcto	Frete	Prazo Entrega	Variável
<input type="checkbox"/>	SEMPRE	NYLON	DONATTI	100,00	0,00	1,6500	165,00	0,00	1.200,00	07/05/2024	30 Dias	CIF	4 DIAS	0,00
Obs: CX.24														

Este documento foi assinado digitalmente. A autenticidade deste documento pode ser conferida no site: https://sem.vozdigital.com.br/virtualdoc/public/validar-assinatura-anexo informando o código 389119 e o código verificador 53017.

Fornecedor	Referência da marca /produto	Marca	Qtde Cotada	Qtde Pedir	Valor Unitário	SubTotal	Total Fornecedor	Fatura Mínima	Ver Prop	Validade Proposta	Cond Pgto	Frete	Prazo Entrega	Variável
<input type="checkbox"/> DMI	NP43320	COVIDIEN	100,00	0,00	2,5000	250,00	0,00	700,00		15/05/2024	30 Dias	CIF	2 DIAS	52,00

Obs: CX C/24 NAO FRACIONAMOS CXCX C/24

Justificativa da Escolha: Ajustado a quantidade para o que vem na caixa (24).

65642 - FRASCO ROLL ON AMBAR 10ML Unidade: FR Qtde Solic: 100,00 Menor Cotação: 8,6000
 Última Compra: 08/05/2024 R\$: 8,6000 Marca: AMBAR Fornecedor: HOSPMED COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA

Fornecedor	Referência da marca /produto	Marca	Qtde Cotada	Qtde Pedir	Valor Unitário	SubTotal	Total Fornecedor	Fatura Mínima	Ver Prop	Validade Proposta	Cond Pgto	Frete	Prazo Entrega	Variável
<input type="checkbox"/> HOSPMED	AMBAR	AMBAR	100,00	0,00	8,6000	860,00	0,00	1.000,00		24/05/2024	30 Dias	CIF	5 DIAS	0,00

58273 - INDICADOR BIOLOGICO PARA VAPOR 24H Unidade: CX Qtde Solic: 10,00 Menor Cotação: 24,8900
 Detalhes: CAIXA COM 10 UNIDADES
 Última Compra: 08/05/2024 R\$: 24,8900 Marca: CLEANP-UP Fornecedor: SUPERMEDICA DISTRIBUIDORA HOSPITALAR EIRELI

Fornecedor	Referência da marca/produto	Marca	Qtde Cotada	Qtde Pedir	Valor Unitário	SubTotal	Total Fornecedor	Fatura Mínima	Ver Prop	Validade Proposta	Cond Pgto	Frete	Prazo Entrega	Variável
<input type="checkbox"/> SUPERMEDICA HOSPITALAR	CLEAN-UP	CLEANP-UP	10,00	0,00	24,8900	248,90	0,00	1.200,00		03/05/2024	30 Dias	CIF	2 DIAS	0,00
Obs: INDICADOR BIOLOGICO VAPOR 24H C/10														
<input type="checkbox"/> CRECIL COMERCIO FARMA HOSPITALAR LTDA	INDICADOR BIOLOGICO VAPOR 24HORAS	CLEAN UP	10,00	0,00	28,9500	289,50	0,00	1.000,00		03/05/2024	30 Dias	CIF	8 DIAS	16,00
Obs: CX C/10														
<input type="checkbox"/> PRIME HOSPITALAR	CLEAN UP		10,00	0,00	35,0000	350,00	0,00	1.000,00		02/05/2024	28 Dias	CIF	7 DIAS	41,00
Obs: CX C/ 50 VALOR ORÇADO CONRRESPONDE A 10 UND														
<input type="checkbox"/> SYMEX HOSPITALAR	CX/50	CLEAN TEST	10,00	0,00	175,0000	1.750,00	0,00	500,00		08/05/2024	28 Dias	CIF	2 DIAS	603,00
<input type="checkbox"/> BSMIX	CX:50UND	CLEAN TEST	10,00	0,00	237,0000	2.370,00	0,00	800,00		02/05/2024	30 Dias	CIF	5 DIAS	852,00
Obs: CX:50UND														

380 - LAMINA DE BISTURI N°15 Unidade: UN Qtde Solic: 200,00 Menor Cotação: 0,2300
 Detalhes: MATERIAL AÇO CARBONO
 Última Compra: 08/05/2024 R\$: 0,2300 Marca: LABOR IMPORT Fornecedor: SUPERMEDICA DISTRIBUIDORA HOSPITALAR EIRELI

Fornecedor	Referência da marca/produto	Marca	Qtde Cotada	Qtde Pedir	Valor Unitário	SubTotal	Total Fornecedor	Fatura Mínima	Ver Prop	Validade Proposta	Cond Pgto	Frete	Prazo Entrega	Variável
<input type="checkbox"/> SUPERMEDICA HOSPITALAR	LABOR IMPORT	LABOR IMPORT	200,00	0,00	0,2300	46,00	0,00	1.200,00		03/05/2024	30 Dias	CIF	2 DIAS	0,00
Obs: LAMINA BISTURI N. 15 C/100 ACO CARBONO														
<input type="checkbox"/> CIENTIFICA HOSPITALAR	CX/100	DESCARPACK	200,00	0,00	0,2310	46,20	976,40	200,00		04/05/2024	30 Dias	CIF	2 DIAS	0,00
Obs: CX/100														
<input type="checkbox"/> MAIS IDEAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES	LAMINA BISTURI N° 15 CX/100	DESCARPACK	200,00	0,00	0,2500	50,00	0,00	750,00		10/05/2024	30 Dias	CIF	3 DIAS	9,00
<input type="checkbox"/> SEMPRE	LAMINA	DESCARPACK	200,00	0,00	0,2700	54,00	0,00	1.200,00		07/05/2024	30 Dias	CIF	4 DIAS	17,00
Obs: CX.100														
<input type="checkbox"/> NEGUEV	LAMINA DE BISTURI N:15	SOLIDOR	200,00	0,00	0,2800	56,00	0,00	200,00		30/04/2024	30 Dias	CIF	2 DIAS	22,00
<input type="checkbox"/> VALE DOS PIRENEUS		DESCARPACK	200,00	0,00	0,2900	58,00	0,00	500,00		02/05/2024	30 Dias	CIF	8 DIAS	26,00
<input type="checkbox"/> OPÇÃO DIAGNOSTICOS	UNIDADE	ADVANTIVE	200,00	0,00	0,3395	67,90	0,00	1.000,00		16/05/2024	30 Dias	CIF	2 DIAS	48,00
<input type="checkbox"/> DMI	100	STERILANCE	200,00	0,00	0,3400	68,00	0,00	700,00		15/05/2024	30 Dias	CIF	2 DIAS	48,00

38003 - LANCETA DESCARTÁVEL C/ RETRAÇÃO AUTOMÁTICA DISP. SEG. Unidade: UN Qtde Solic: 2.000,00 Menor Cotação: 0,1094
 Última Compra: 08/05/2024 R\$: 0,1094 Marca: TKL Fornecedor: SUPERMEDICA DISTRIBUIDORA HOSPITALAR EIRELI

Fornecedor	Referência da marca /produto	Marca	Qtde Cotada	Qtde Pedir	Valor Unitário	SubTotal	Total Fornecedor	Fatura Mínima	Ver Prop	Validade Proposta	Cond Pgto	Frete	Prazo Entrega	Variável
<input type="checkbox"/> SUPERMEDICA HOSPITALAR	TKL	TKL	2.000,00	0,00	0,1094	218,80	0,00	1.200,00		03/05/2024	30 Dias	CIF	2 DIAS	0,00
Obs: LANCETA C/DISP.SEG. 28G 0,36X1,8MM C/100														
<input type="checkbox"/> ELLO DISTRIBUICAO	C/100	MEDLEVSON	2.000,00	0,00	0,1100	220,00	0,00	500,00		03/05/2024	30 Dias	CIF	1 DIA	1,00
<input type="checkbox"/> MED SHOP BRASIL DISTRIBUIDORA	MEDIX	MEDIX	2.000,00	0,00	0,1350	270,00	0,00	2.000,00		10/05/2024	30 Dias	CIF	2 DIAS	23,00
<input type="checkbox"/> CIENTIFICA HOSPITALAR	28G	DESCARPACK	2.000,00	0,00	0,1350	270,00	976,40	200,00		04/05/2024	30 Dias	CIF	2 DIAS	23,00
Obs: CX/100														
<input type="checkbox"/> VALE DOS PIRENEUS		MAXICOR	2.000,00	0,00	0,1600	320,00	0,00	500,00		02/05/2024	30 Dias	CIF	8 DIAS	46,00
<input type="checkbox"/> DMI	100	LORIS	2.000,00	0,00	0,1950	390,00	0,00	700,00		15/05/2024	30 Dias	CIF	2 DIAS	78,00
<input type="checkbox"/> HOSPMED	TKL	TKL	2.000,00	0,00	0,4500	900,00	0,00	1.000,00		24/05/2024	30 Dias	CIF	5 DIAS	311,00

7000 - LUVA CIRURGICA ESTERIL N°4 8,5 Unidade: PAR Qtde Solic: 200,00 Menor Cotação: 1,0700
 Detalhes: EM LATEX NATURAL, FORMATO ANATÔMICO, ALTA SENSIBILIDADE TATIL, BAINHA OU OUTRO DISPOSITIVO P/ ASSEGURAR O AJUSTE ADEQUADO, DE USO ÚNICO, TEXTURA UNIFORME, BOA ELASTICIDADE, RESISTÊNCIA A TRAÇÃO, COMPRIMENTO MÍNIMO DE 265MM. LUBRIFICADA C/PO BIOABSORVÍVEL, ATÓXICO, QUE NÃO CAUSE QUALQUER DANO AO ORGANISMO SOB CONDIÇÕES NORMAIS DE USO. ESTERILIZAÇÃO P/ RAIOS GAMA OU ÓXIDO DE ETILENO. EMBALADA E IDENTIFICADA DE ACORDO COM NBR 13.391/95 E NR 6 DO MINISTÉRIO DO TRABALHO. REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE.
 Última Compra: 08/05/2024 R\$: 1,0700 Marca: LEMGRUBER Fornecedor: VFB BRASIL LTDA

Fornecedor	Referência da marca/produto	Marca	Qtde Cotada	Qtde Pedir	Valor Unitário	SubTotal	Total Fornecedor	Fatura Mínima	Ver Prop	Validade Proposta	Cond Pgto	Frete	Prazo Entrega	Variável
<input type="checkbox"/> VFB	LUVA CIRURGICA ESTERIL 8,5 LIFE PLUS (LEMGRUBER)	LEMGRUBER	200,00	0,00	1,0700	214,00	0,00	500,00		30/04/2024	30 Dias	CIF	2 DIAS	0,00
Obs: LUVA CIRURGICA ESTERIL 8,5 LIFE PLUS (LEMGRUBER)														
<input type="checkbox"/> CIENTIFICA HOSPITALAR	CX/50	DESCARPACK	200,00	0,00	1,1500	230,00	976,40	200,00		04/05/2024	30 Dias	CIF	2 DIAS	7,00

Este documento foi assinado digitalmente por: A autoridade de destino do documento pode ser encontrada no site https://gem.vozdigital.com.br/virtualdoc/public/validar-assinatura-anexo informando o código 389119 e o código verificador 53017.

Fornecedor	Referência da marca/produto	Marca	Qtde Cotada	Qtde Pedir	Valor Unitário	SubTotal	Total Fornecedor	Fatura Mínima	Ver Prop	Validade Proposta	Cond Pcto	Frete	Prazo Entrega	Variável
Obs: CX/50														
<input type="checkbox"/>	SUPERMEDICA HOSPITALAR	MEDIX	200,00	0,00	1,2108	242,16	0,00	1.200,00		03/05/2024	30 Dias	CIF	2 DIAS	13,00
Obs: LUVA CIR. EST. N.8,5 C/PO C/50														
<input type="checkbox"/>	VALE DOS PIRENEUS	DESCARPACK	200,00	0,00	1,3300	266,00	0,00	500,00		02/05/2024	30 Dias	CIF	8 DIAS	24,00
<input type="checkbox"/>	DMI	200	MUCAMBO	200,00	0,00	1,9600	392,00	0,00	700,00	15/05/2024	30 Dias	CIF	2 DIAS	83,00

384 - LUVA DE PROCEDIMENTO NAO ESTERIL G														
Unidade: CX Qtde Solic: 40,00 Menor Cotação: 17,0000														
Detalhes: CAIXA COM 100 UNIDADES - CONFECCIONADA EM LATEX NATURAL ; FORMATO ANATOMICO COM ALTA SENSIBILIDADE TATIL ; COM BAINHA OU OUTRO DISPOSITIVO CAPAS DE ASSEGURAR SEU AJUSTE ADEQUADO ; DE USO UNICO ; TEXTURA UNIFORME ; BOA ELASTICIDADE ; RESISTENCIA A TRACAO ; COMPRIMENTO MINIMO DE 230MM ; LUBRIFICADA C/ PO BIOABSORVIVEL ; ATOXICO QUE NAO CAUSE QUALQUER DANO AO ORGANISMO SOB CONDICIONES NORMAIS DE USO ; ESTERILIZACAO P/ RAO GAMA OU OXIDO DE ETILENO ; EMBALADA E IDENTIFICADA DE ACORDO COM A NBR 13.392/95 E NR 6 DO MINISTERIO DO TRABALHO ; REGISTRO NO MINISTERIO DA SAUDE ; CAIXA COM 100 UNIDADES														
Última Compra: 08/05/2024 R\$: 17,0000 Marca: MEDIX Fornecedor: VFB BRASIL LTDA														
Fornecedor	Referência da marca/produto	Marca	Qtde Cotada	Qtde Pedir	Valor Unitário	SubTotal	Total Fornecedor	Fatura Mínima	Ver Prop	Validade Proposta	Cond Pcto	Frete	Prazo Entrega	Variável
<input type="checkbox"/>	VFB	LUVA DE PROCED.N /CIRURGICO LATEX C /TALCO G C/100	MEDIX	40,00	0,00	17,0000	680,00	0,00	500,00	30/04/2024	30 Dias	CIF	2 DIAS	0,00
Obs: LUVA DE PROCED.N/CIRURGICO LATEX C/TALCO G C/100														
<input type="checkbox"/>	MAIS IDEAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES	LUVA DE PROCEDIMENTOS G CX/100	DESCARPACK	40,00	0,00	17,0000	680,00	0,00	750,00	10/05/2024	30 Dias	CIF	3 DIAS	0,00
<input type="checkbox"/>	VALE DOS PIRENEUS		SUPERMAX	40,00	0,00	18,4900	739,60	0,00	500,00	02/05/2024	30 Dias	CIF	8 DIAS	9,00
<input type="checkbox"/>	CIENTIFICA HOSPITALAR	CX/100	DESCARPACK	40,00	0,00	20,0000	800,00	976,40	200,00	04/05/2024	30 Dias	CIF	2 DIAS	18,00
Obs: CX/100														
<input type="checkbox"/>	MED SHOP BRASIL DISTRIBUIDORA	MEDIX	MEDIX	40,00	0,00	21,0000	840,00	0,00	2.000,00	10/05/2024	30 Dias	CIF	2 DIAS	24,00
<input type="checkbox"/>	SEMPRE	LUVA	MEDIX	40,00	0,00	21,0000	840,00	0,00	1.200,00	07/05/2024	30 Dias	CIF	4 DIAS	24,00
Obs: CX.100														
<input type="checkbox"/>	HOSPMED	MEDIX	MEDIX	40,00	0,00	22,0000	880,00	0,00	1.000,00	24/05/2024	30 Dias	CIF	5 DIAS	29,00
<input type="checkbox"/>	CRECIL COMERCIO FARMA HOSPITALAR LTDA	LUVA PROCEDIMENTO G C /PÓ	GLOMED	40,00	0,00	23,4800	939,20	0,00	1.000,00	03/05/2024	30 Dias	CIF	8 DIAS	38,00
Obs: CX C/100														
<input type="checkbox"/>	SUPERMEDICA HOSPITALAR	MEDIX	MEDIX	40,00	0,00	24,6600	986,40	0,00	1.200,00	03/05/2024	30 Dias	CIF	2 DIAS	45,00
Obs: LUVA P/ PROCEDIMENTO LATEX TAM. G C/PO C/100														
<input type="checkbox"/>	OPÇÃO DIAGNOSTICOS	CAIXA	SUPERMAX	40,00	0,00	30,2400	1.209,60	0,00	1.000,00	16/05/2024	30 Dias	CIF	2 DIAS	78,00

386 - LUVA DE PROCEDIMENTO NAO ESTERIL P														
Unidade: CX Qtde Solic: 40,00 Menor Cotação: 16,0000														
Detalhes: CAIXA COM 100 UNIDADES - CONFECCIONADA EM LATEX NATURAL ; FORMATO ANATOMICO COM ALTA SENSIBILIDADE TATIL ; COM BAINHA OU OUTRO DISPOSITIVO CAPAS DE ASSEGURAR SEU AJUSTE ADEQUADO ; DE USO UNICO ; TEXTURA UNIFORME ; BOA ELASTICIDADE ; RESISTENCIA A TRACAO ; COMPRIMENTO MINIMO DE 230MM ; LUBRIFICADA C/ PO BIOABSORVIVEL ; ATOXICO QUE NAO CAUSE QUALQUER DANO AO ORGANISMO SOB CONDICIONES NORMAIS DE USO ; ESTERILIZACAO P/ RAO GAMA OU OXIDO DE ETILENO ; EMBALADA E IDENTIFICADA DE ACORDO COM A NBR 13.392/95 E NR 6 DO MINISTERIO DO TRABALHO ; REGISTRO NO MINISTERIO DA SAUDE														
Última Compra: 08/05/2024 R\$: 16,0000 Marca: GLOMED Fornecedor: ELLO DISTRIBUICAO LTDA - EPP														
Fornecedor	Referência da marca /produto	Marca	Qtde Cotada	Qtde Pedir	Valor Unitário	SubTotal	Total Fornecedor	Fatura Mínima	Ver Prop	Validade Proposta	Cond Pcto	Frete	Prazo Entrega	Variável
<input type="checkbox"/>	ELLO DISTRIBUICAO	C/100	GLOMED	40,00	0,00	16,0000	640,00	0,00	500,00	03/05/2024	30 Dias	CIF	1 DIA	0,00
<input checked="" type="checkbox"/>	CIENTIFICA HOSPITALAR	CX/100	DESCARPACK	40,00	40,00	20,0000	800,00	976,40	200,00	04/05/2024	30 Dias	CIF	2 DIAS	25,00
Obs: CX/100														
<input type="checkbox"/>	HOSPMED	MEDIX	MEDIX	40,00	0,00	22,0000	880,00	0,00	1.000,00	24/05/2024	30 Dias	CIF	5 DIAS	38,00
<input type="checkbox"/>	VALE DOS PIRENEUS		DESCARPACK	40,00	0,00	22,0000	880,00	0,00	500,00	02/05/2024	30 Dias	CIF	8 DIAS	38,00
<input type="checkbox"/>	CRECIL COMERCIO FARMA HOSPITALAR LTDA	LUVA PROCEDIMENTO P C /PÓ	GLOMED	40,00	0,00	23,4800	939,20	0,00	1.000,00	03/05/2024	30 Dias	CIF	8 DIAS	47,00
Obs: CX C/100														
<input type="checkbox"/>	SEMPRE	LUVA	MEDIX	40,00	0,00	24,5000	980,00	0,00	1.200,00	07/05/2024	30 Dias	CIF	4 DIAS	53,00
Obs: CX.100														
<input type="checkbox"/>	MED SHOP BRASIL DISTRIBUIDORA	INOVEN	INOVEN	40,00	0,00	25,4600	1.018,40	0,00	2.000,00	10/05/2024	30 Dias	CIF	2 DIAS	59,00
Justificativa da Escolha: Fechado com o 2º colocado porque o 1º colocado recusou a ordem de compra.														

61472 - LUVA NITRILICA ANTIMICROBIANA TAM G - CX COM 100 UNIDADES.														
Unidade: CX Qtde Solic: 20,00 Menor Cotação: 20,0000														
Última Compra: 08/05/2024 R\$: 20,0000 Marca: DESCARPACK Fornecedor: CIENTIFICA MEDICA HOSPITALAR LTDA														
Fornecedor	Referência da marca /produto	Marca	Qtde Cotada	Qtde Pedir	Valor Unitário	SubTotal	Total Fornecedor	Fatura Mínima	Ver Prop	Validade Proposta	Cond Pcto	Frete	Prazo Entrega	Variável
<input type="checkbox"/>	CIENTIFICA HOSPITALAR	CX/100	DESCARPACK	20,00	0,00	20,0000	400,00	976,40	200,00	04/05/2024	30 Dias	CIF	2 DIAS	0,00
Obs: CX/100														
<input type="checkbox"/>	MED SHOP BRASIL DISTRIBUIDORA	INOVEN	INOVEN	20,00	0,00	22,0000	440,00	0,00	2.000,00	10/05/2024	30 Dias	CIF	2 DIAS	10,00
<input type="checkbox"/>	SUPERMEDICA HOSPITALAR	MEDIX	MEDIX	20,00	0,00	24,6500	493,00	0,00	1.200,00	03/05/2024	30 Dias	CIF	2 DIAS	23,00
Obs: LUVA P/PROCED. NITRIL. AZUL VIOL. G ANTIMIC. C/100														
<input type="checkbox"/>	HOSPMED	MEDIX	MEDIX	20,00	0,00	27,0000	540,00	0,00	1.000,00	24/05/2024	30 Dias	CIF	5 DIAS	35,00

20 **55698 - PAS ADESIVAS DESCARTAVEIS ADULTO PARA CARDIOVERSOR** Unidade: UN Qtde Solic: 2,00 Menor Cotação:
 Detalhes: COMPATÍVEL COM A MARCA/ MODELO MINDRAY BENEHEART D6
 Última Compra: 08/05/2024 R\$: 399,0000 Marca: BLUEPAD Fornecedor: I. S. COSTA CENTRAL TELEMEDICINA LTDA
PRODUTO NÃO COTADO

21 **55283 - PAS ADESIVAS DESCARTÁVEIS PEDIATRICA PARA CARDIOVERSOR MINDRAY** Unidade: UN Qtde Solic: 2,00 Menor Cotação:
 Detalhes: PÁS ADESIVAS MULTIFUNCAIONAIS DESCARTÁVEIS; TAMANHO INFANTIL COMPATÍVEL COM A MARCA MINDRAY MODELO BENEHEART D6; EXCELENTE CONDUZIVIDADE; SEM RISCO DE QUEIMADURAS.
 Última Compra: 08/05/2024 R\$: 489,8900 Marca: BLUEPAD Fornecedor: MEDPLUS HOSPITALAR COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI
PRODUTO NÃO COTADO

22 **79607 - PAS ADESIVAS DESCARTÁVEL PARA CARDIOVERSOR COMEN ADULTO** Unidade: UN Qtde Solic: 2,00 Menor Cotação: 720,0000
 Última Compra: 08/05/2024 R\$: 720,0000 Marca: CONMED Fornecedor: HOSPMED COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA

Fornecedor	Referência da marca /produto	Marca	Qtde Cotada	Qtde Pedir	Valor Unitário	SubTotal	Total Fornecedor	Fatura Mínima	Ver Prop	Validade Proposta	Cond Pgto	Frete	Prazo Entrega	Variável	
<input type="checkbox"/>	HOSPMED	CONMED	CONMED	2,00	0,00	720,0000	1.440,00	0,00	1.000,00		24/05/2024	30 Dias	CIF	5 DIAS	0,00

Obs: ELETRODO MULTIFUNÇÃO COMPATÍVEL COM DESFIBRILADOR MINDRAY, COMEN E MEDTRONIC

23 **79608 - PAS ADESIVAS DESCARTÁVEL PARA CARDIOVERSOR COMEN PEDIATRICO** Unidade: UN Qtde Solic: 2,00 Menor Cotação:
 Última Compra: 08/05/2024 R\$: 612,0000 Marca: CONEM Fornecedor: SEMPRE HOSPITALAR LTDA
PRODUTO NÃO COTADO

24 **37263 - SERINGA DESC 10ML LUER SLIP (LISA) S/ AGULHA** Unidade: UN Qtde Solic: 500,00 Menor Cotação: 0,2200
 Última Compra: 08/05/2024 R\$: 0,2200 Marca: DESCARPACK Fornecedor: CIENTIFICA MEDICA HOSPITALAR LTDA

Fornecedor	Referência da marca/produto	Marca	Qtde Cotada	Qtde Pedir	Valor Unitário	SubTotal	Total Fornecedor	Fatura Mínima	Ver Prop	Validade Proposta	Cond Pgto	Frete	Prazo Entrega	Variável	
<input type="checkbox"/>	CIENTIFICA HOSPITALAR	CX/100	DESCARPACK	500,00	0,00	0,2200	110,00	976,40	200,00		04/05/2024	30 Dias	CIF	2 DIAS	0,00
Obs: CX/100															
<input type="checkbox"/>	VFB	SERINGA DESCARTAVEL S/ AGULHA LUER SLIP 10ML MEDIX	MEDIX	500,00	0,00	0,2300	115,00	0,00	500,00		30/04/2024	30 Dias	CIF	2 DIAS	5,00
Obs: SERINGA DESCARTAVEL S/ AGULHA LUER SLIP 10ML MEDIX															
<input type="checkbox"/>	SUPERMEDICA HOSPITALAR	SR	SR	500,00	0,00	0,2412	120,60	0,00	1.200,00		03/05/2024	30 Dias	CIF	2 DIAS	10,00

24 **37263 - SERINGA DESC 10ML LUER SLIP (LISA) S/ AGULHA** Unidade: UN Qtde Solic: 500,00 Menor Cotação: 0,2200
 Última Compra: 08/05/2024 R\$: 0,2200 Marca: DESCARPACK Fornecedor: CIENTIFICA MEDICA HOSPITALAR LTDA

Fornecedor	Referência da marca/produto	Marca	Qtde Cotada	Qtde Pedir	Valor Unitário	SubTotal	Total Fornecedor	Fatura Mínima	Ver Prop	Validade Proposta	Cond Pgto	Frete	Prazo Entrega	Variável	
<input type="checkbox"/>	MED SHOP BRASIL DISTRIBUIDORA	DESCARPACK	DESCARPACK	500,00	0,00	0,2500	125,00	0,00	2.000,00		10/05/2024	30 Dias	CIF	2 DIAS	14,00
<input type="checkbox"/>	DMI	250	SR	500,00	0,00	0,2940	147,00	0,00	700,00		15/05/2024	30 Dias	CIF	2 DIAS	34,00
<input type="checkbox"/>	SEMPRE	SERINGA	SOLIDOR	500,00	0,00	0,3000	150,00	0,00	1.200,00		07/05/2024	30 Dias	CIF	4 DIAS	36,00
Obs: CX.300															
<input type="checkbox"/>	VALE DOS PIRENEUS		PROCARE	500,00	0,00	0,3100	155,00	0,00	500,00		02/05/2024	30 Dias	CIF	8 DIAS	41,00
<input type="checkbox"/>	MAIS IDEAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES	SERINGA DES 10ML SLIP CX /100	PROCARE	500,00	0,00	0,3700	185,00	0,00	750,00		10/05/2024	30 Dias	CIF	3 DIAS	68,00
<input type="checkbox"/>	OPÇÃO DIAGNOSTICOS	UNIDADE	MEDIX	500,00	0,00	0,3832	191,60	0,00	1.000,00		16/05/2024	30 Dias	CIF	2 DIAS	74,00

25 **44460 - SERINGA DESCARTÁVEL 05 ML LUER SLIP COM AGULHA 25 X 0,7 MM** Unidade: UN Qtde Solic: 1.000,00 Menor Cotação: 0,1400
 Última Compra: 08/05/2024 R\$: 0,1400 Marca: DESCARPACK Fornecedor: SEMPRE HOSPITALAR LTDA

Fornecedor	Referência da marca /produto	Marca	Qtde Cotada	Qtde Pedir	Valor Unitário	SubTotal	Total Fornecedor	Fatura Mínima	Ver Prop	Validade Proposta	Cond Pgto	Frete	Prazo Entrega	Variável	
<input type="checkbox"/>	SEMPRE	SERINGA	DESCARPACK	1.000,00	0,00	0,1400	140,00	0,00	1.200,00		07/05/2024	30 Dias	CIF	4 DIAS	0,00
Obs: CX.100															
<input type="checkbox"/>	SUPERMEDICA HOSPITALAR	SR	SR	1.000,00	0,00	0,2014	201,40	0,00	1.200,00		03/05/2024	30 Dias	CIF	2 DIAS	44,00
Obs: SERINGA DESC. 05ML C/AG. 25X07 L.S. C/500															
<input type="checkbox"/>	CIENTIFICA HOSPITALAR	CX/100	DESCARPACK	1.000,00	0,00	0,2130	213,00	976,40	200,00		04/05/2024	30 Dias	CIF	2 DIAS	52,00
Obs: CX/100															
<input type="checkbox"/>	DMI	500	SR	1.000,00	0,00	0,2800	280,00	0,00	700,00		15/05/2024	30 Dias	CIF	2 DIAS	100,00
<input type="checkbox"/>	VALE DOS PIRENEUS		DESCARPACK	1.000,00	0,00	0,4200	420,00	0,00	500,00		02/05/2024	30 Dias	CIF	8 DIAS	200,00

26 **457 - TIRA TESTE P/ DETERMINAÇÃO GLICOSE NO SANGUE** Unidade: UN Qtde Solic: 2.000,00 Menor Cotação: 0,3900
 Detalhes: COM TEMPO DE RESULTADO NAO ACIMA DE 40 SEG ; C/ ELETRODO QUE ANULE A INTERFERENCIA DE MEDICAMENTOS E SUBSTANCIAS ENDOGENAS ; QUE POSSIBILITE RECEBER A SEGUNDA GOTTA DE SANGUE ; C/ FAIXA DE HEMACEAS DE 20 A 70% ; QUE POSSIBILITE EXAMES EM NEONATOS.**** A CADA 1.000 DE TIRAS, FAVOR ENVIAR UM APARELHO EM BONIFICAÇÃO. MARCA ON CALL PLUS II.
 Última Compra: 08/05/2024 R\$: 0,3900 Marca: ON CALL Fornecedor: CIENTIFICA MEDICA HOSPITALAR LTDA

Fornecedor	Referência da marca/produto	Marca	Qtde Cotada	Qtde Pedir	Valor Unitário	SubTotal	Total Fornecedor	Fatura Mínima	Ver Prop	Validade Proposta	Cond Pgto	Frete	Prazo Entrega	Variável	
<input type="checkbox"/>	CIENTIFICA HOSPITALAR	CX/50	ON CALL	2.000,00	0,00	0,3900	780,00	976,40	200,00		04/05/2024	30 Dias	CIF	2 DIAS	0,00
Obs: CX/50															
<input type="checkbox"/>	CRECIL COMERCIO FARMA HOSPITALAR LTDA	TIRA DE GLICEMIA	ON CALL PLUS	2.000,00	0,00	0,5100	1.020,00	0,00	1.000,00		03/05/2024	30 Dias	CIF	8 DIAS	31,00
Obs: CX C/50															
<input type="checkbox"/>	DMI	50	ON CALL PLUS	2.000,00	0,00	0,5320	1.064,00	0,00	700,00		15/05/2024	30 Dias	CIF	2 DIAS	36,00
<input type="checkbox"/>	SEMPRE	TIRA	MEDLENSVISHON	2.000,00	0,00	0,5530	1.106,00	0,00	1.200,00		07/05/2024	30 Dias	CIF	4 DIAS	42,00
Obs: CX.50															
<input type="checkbox"/>	HOSPMED	ON CALL PLUS	ON CALL PLUS	2.000,00	0,00	0,7500	1.500,00	0,00	1.000,00		24/05/2024	30 Dias	CIF	5 DIAS	92,00
Obs: A CADA MIL 1 APARELHO															

Este documento foi assinado digitalmente. A autenticidade deste documento pode ser conferida no site https://sem.vozdigital.com.br/virtualdoc/public/validar-assinatura-anexo informando o código 389119 e o código verificador 59017.

Fornecedor	Referência da marca/produto	Marca	Qtde Cotada	Qtde Pedir	Valor Unitário	SubTotal	Total Fornecedor	Fatura Mínima	Ver Prop	Validade Proposta	Cond Pcto	Frete	Prazo Entrega	Variável
<input type="checkbox"/> MED SHOP BRASIL DISTRIBUIDORA	ON CALL PLUS	ON CALL PLUS	2.000,00	0,00	0,7800	1.560,00	0,00	2.000,00		10/05/2024	30 Dias	CIF	2 DIAS	100,00

52995 - TUBO DE SILICONE DE BOMBA DE INFUSÃO

Unidade: UN

Qtde Solic: 100,00

Menor Cotação: 18,8900

Detalhes: DYNAMED

Última Compra: 08/05/2024 R\$: 18,8900 Marca: DYNAMED Fornecedor: MARKA LOGISTICA FARMACEUTICA LTDA

Fornecedor	Referência da marca/produto	Marca	Qtde Cotada	Qtde Pedir	Valor Unitário	SubTotal	Total Fornecedor	Fatura Mínima	Ver Prop	Validade Proposta	Cond Pcto	Frete	Prazo Entrega	Variável
27 <input type="checkbox"/> CRECIL COMERCIO FARMA HOSPITALAR LTDA	TUBO DE SILICONE DE BOMBA DE INFUSÃO	DYNAMED	100,00	0,00	18,8900	1.889,00	0,00	1.000,00		03/05/2024	30 Dias	CIF	8 DIAS	0,00
Obs: CX C/100														
<input type="checkbox"/> SEMPRE	TUBO	DYNAMED	100,00	0,00	21,4000	2.140,00	0,00	1.200,00		07/05/2024	30 Dias	CIF	4 DIAS	13,00
Obs: CX.50														



Documento assinado eletronicamente por ENIVALDO CAMPOS RODRIGUES, 330.397.121-87, COORDENADOR DE COMPRAS, em 09/05/2024 às 17:05, conforme horário oficial de Brasília/DF, com fundamentos na portaria nº 117/2020



Documento assinado eletronicamente por WELLITON FELIPE DA SILVA ALVES, 436.895.948-55, DIRETOR FINANCEIRO, em 10/05/2024 às 08:47, conforme horário oficial de Brasília/DF, com fundamentos na portaria nº 117/2020



Este documento foi assinado digitalmente. A autenticidade deste documento pode ser conferida no site:
<https://cem.vozdigital.com.br/virtualdoc/public/validar-assinatura-anexo> informando o código 389119 e o código verificador 53017.